1

2

[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.01.2022                                                                                         № 19
	О внесении изменений в Порядок финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными автономными и бюджетными учреждениями города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 11.03.2019 №223

В соответствии с частью 4 статьи 69.2, частью 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 3 части 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»:

1. Внести в Порядок финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными автономными и бюджетными учреждениями города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 11.03.2019 №223 (далее – Порядок), следующие изменения:

1) абзац первый пункта 9 части 4 статьи 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«9) R4 – объем финансовых средств на выполнение муниципального задания по следующим муниципальным услугам:

- услуги по организации отдыха детей и молодежи;

- предоставление питания;

- реализация дополнительных общеразвивающих программ, в случае если данная услуга не относится к основному виду деятельности учреждения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16.09.2021.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е., заместителя главы города Покачи Гвоздь Г.Д.
Исполняющий обязанности

главы города Покачи,

первый заместитель

главы города Покачи                                                                              А.Е. Ходулапова
_1703924019.doc
[image: image1.png]